b - RNy (331,085,787) (314,114 635)
SHOQERIA " KAZAZI MEAT " SH.P.K KAVAJE 0 1]
PASQYRA E PERFORMANCES|( A-SH) NIPT

A TE ARDHURAT SKK 8 2,016 2,015
(i) Shitje te prodhimit te vete 115,872,211 111,571 20§8
(i) |Shitia e sherbime =
{iii)  |Shitie mallra / 159,702,062 71,286,278
(i) Shitje nga AAM
(i) |Prodhimi | AAM (72)
(i) |Qira (7081)
B [SHPENZIMET o
(i) Produkti I gatshem
() |Materiale (185,940,564) (141,185.347)
(i) Mallra =
() |Pagat (18,307.810) (14,648,120)
(ii Sigurime shoqerore (3,057,400) (2,446,236)
(iii)  |Raporte -
(i) Zhvleresimi
(i) [Amortizimi (29,565,141) (3,905,000)
(IV) |Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
: 526,986
h °§ :mi g W :: E.&»;/ S 2 i 2% i ;ég:i%
8 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 761-661
9 |/nteresa te paguara dhe diferenca kursi negative
10 _|Interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive
11 |Te ardh/shpenz nga shitia e AAM-vlera/kontabe :
o . 'e~ ‘!%g
13 |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-12)/kontabel 11,242,886 10,526,986
14 |TATIMI FITIMI 15% 1,686,433 1,579.048
15 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 9,556,453 8,947,938
16 |Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal g
17 |Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-
18 |Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 11,242,886 10,526,986
19 |Tatim fitimi Fiskal 15% 1,686,433 1,579.048
20 |Tatim fitimi | Shtyre

=

Fitimi/Humbja e vitit

9,556,453

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet W/
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin %

Totali i 1€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

vivy

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: \

9,556,453

8,947,938




